现代信息与教育技术中心岗位招聘计划
因工作需要，经研究，现代信息与教育技术中心招聘1名岗位工作人员：

	招聘部门
	招聘岗位名称、人数
	学历、专业要求
	岗位要求
	岗位基本任务
	联系人

	现代信息与教育技术中心

	核心网络系统和信息安全管理员1名
（事业编制）
	1.具有硕士及以上学历;

2.计算机相关专业
	1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，身体健康，工作责任心强，能适应网络建设和网络管理的工作时间和工作内容的安排（晚间及周末值班）。
2.有奉献精神及团队协作意识，踏实肯干，具有较强的学习能力。
3.深入了解TCP/IP协议，精通EIGRP、OSPF、BGP等常用路由协议，精通QoS、HSRP、VLAN、ACL等常用网络技术和主要网络产品的使用与配置，有大型网络的规划、设计、运维及优化经验。
4.熟悉主流的网络安全工具，熟悉编程语言，熟练掌握多种应用系统的安装、配置和优化。5.同等条件下，具有高校核心网络管理经验者优先。
	负责校园网络的管理、维护工作，主要包括网络设备的安装、调试，网络的运行维护，网络故障的处理，用户的技术支持服务，网络系统和信息安全管理等。

	朱克勇

kyzhu@shou.edu.cn

有意者请于2014年7月27日前将个人简历（附照片）、身份证、学历、学位等证书复印件及相关材料发送至kyzhu@shou.edu.cn。用人单位将组织面试，时间另行通知。

此招聘启示公示期5天。
人事处
2014年7月23日